

Krycí list stavby

Stavba Stavebné úpravy budovy Okresného úradu Bardejov

Miesto:						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		
Odberateľ:						
IČO:				DIČ:		
Projektant:						
IČO:				DIČ:		
Dodávateľ:						
IČO:				DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	26 980,84	0,00	26 980,84			
PSV	46 051,58	4 980,00	46 051,58	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu 73 032,42				Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0,00				Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0,00				Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy 0,00				Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		73 032,42
				DPH 23% z	73 032,42	16 797,46
				DPH 0% z	0,00	0,00
				Spolu v EUR		89 829,88
Odberateľ Dodávateľ						

Krycí list rozpočtu

Stavba Stavebné úpravy budovy Okresného úradu Bardejov

Objekt Stavebné úpravy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	26 980,84	0,00	26 980,84		0,00
PSV	46 051,58	4 980,00	46 051,58	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			73 032,42	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		73 032,42
			DPH 23% z	73 032,42	16 797,46
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		89 829,88

Odberateľ

Dodávateľ

--

Rozpočet Stavebné úpravy budovy Okresného úradu Bardejo / Stavebné úpravy

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Stavebné úpravy budovy Okresného úradu Bardejov

Objekt Stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131211101	Hĺbenie jám v hornine súdržnej triedy 3 ručným náradím - bleskozvod	m3	3,000	64,00	192,00	0,000	0,000	0,000
	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	2,000	6,00	12,00	0,000	0,000	0,000
	130901121	Búranie betónového muriva neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,500	220,00	330,00	0,000	0,000	0,000
	113106611	Rozobratie dlažby	m2	4,000	6,50	26,00	0,000	0,000	1,040
1		ZEMNÉ PRÁCE				560,00		0,000	1,040
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	632440570.S	Samonivelizačná stierka podlahy - zasadačka	m2	136,000	19,00	2 584,00	0,000	0,000	0,000
	611461243	Potiahnutie stropu akrylatovou omietkou vrátane siete + lepidlo - telocvičňa	m2	94,000	29,00	2 726,00	0,007	0,620	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				5 310,00		0,620	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podlahy výšky do 10 m pri zaťažení podlahovej plochy do 2 kPa - schodiska	m3	1 141,000	0,95	1 083,95	0,029	32,724	0,000
	978036171	Otlčenie vonkajších omietok šľachtených brizolitových s rozsahom do 100 % - schodisko	m2	144,000	3,00	432,00	0,000	0,000	6,480
	943943292	Príplatok k cene za prvý a každý ďalší mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podlahy výšky do 10 m a od 10 m do 22 m	m3	1 141,000	1,10	1 255,10	0,000	0,000	0,000
	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého výšky do 10 m pri zaťažení podlahovej plochy do 2 kPa	m3	1 141,000	0,55	627,55	0,024	27,270	0,000
	972046014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm - vzduchotechnika navyiac vrtanie	cm	880,000	3,81	3 352,80	0,000	0,026	0,343
	979011131.S	Zvislá doprava sutiny do 3,5 m	t	10,800	29,00	313,20	0,000	0,000	0,000
	962052314	Búranie pilierov z betónu železového - pätky garaž	m3	1,800	165,00	297,00	0,000	0,000	4,320
	979011141.S	Zvislá doprava sutiny , príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	76,740	8,00	613,92	0,000	0,000	0,000
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,800	14,50	156,60	0,000	0,000	0,000
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	108,000	0,59	63,72	0,000	0,000	0,000
	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,800	12,50	135,00	0,000	0,000	0,000
	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	108,000	1,40	151,20	0,000	0,000	0,000
	979089112.S	Poplatok za skladovanie - (17 02), ostatné	t	10,800	36,00	388,80	0,000	0,000	0,000
	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	680,000	18,00	12 240,00	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				21 110,84		60,020	11,140
		Práce HSV				26 980,84		60,640	12,180
		Práce PSV							
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
	725539102	Montáž a dodávka elektrického zásobníka stojátého do 80 L	súb	8,000	250,00	2 000,00	0,001	0,005	0,000
	725829201	Montáž a dodávka batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej	kus	24,000	92,00	2 208,00	0,000	0,003	0,000

Rozpočet Stavebné úpravy budovy Okresného úradu Bardejo / Stavebné úpravy

725291102	Montáž a dodávka drobných doplnkov zariadení kúpeľní a WC (mydelníčka, zrkadlo, držiak na WC papier) - 8 kpl	súb	1,000	980,00	980,00	0,000	0,000	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				5 188,00		0,010	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
735 pc	UVK -samostatná príloha	KPL	1,000	11 987,55	11 987,55	0,000	0,000	0,000
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				11 987,55		0,000	0,000
763	DREVOSTAVBY							
763133110	Zavesený podhlád sadrokartónovou doskou GKB 12,5 mm - WC	m2	147,000	36,00	5 292,00	0,012	1,835	0,000
763	DREVOSTAVBY				5 292,00		1,840	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
7676400R6	Kľučový ovladač teleskopických dverí	ks	2,000	280,00	560,00	0,000	0,000	0,000
7676400R6	Kľučový spínač teleskopických dverí	ks	2,000	290,00	580,00	0,000	0,000	0,000
OR46	Montáž a dodávka oceľového zábradlia schodiska - okolo okien	kpl	1,000	4 980,00	4 980,00	0,000	0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				6 120,00		0,000	0,000
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
772506140	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných dosiek hrúbky do 30 mm vrátane podkladu - bleskozvod	m2	4,000	65,00	260,00	0,112	0,448	0,000
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				260,00		0,450	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
776511820	Odstránenie povlakovej podlahy lepenej s podložkou z nášľapnej plochy	m2	136,000	2,00	272,00	0,000	0,000	0,136
776541100	Montáž a dodávka PVC podlah z pásov v rátane soklíka - zasadačka	m2	136,000	28,00	3 808,00	0,000	0,054	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ				4 080,00		0,050	0,140
783	NÁTERY							
783812100	Náter omietok stien olejový dvojnásobný - sokel	m2	702,000	8,40	5 896,80	0,000	0,281	0,000
783812110	Náter omietok stien olejový dvojnásobný + 1x emailovanie + 2x plným tmelením - sokel vyspravky	m2	88,000	19,00	1 672,00	0,001	0,089	0,000
783222100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický dvojnásobný - zábradlie , zárubne	m2	190,500	9,10	1 733,55	0,000	0,030	0,000
783612100	Náter stolárskych výrobkov - dvere	m2	415,400	9,20	3 821,68	0,000	0,066	0,000
783	NÁTERY				13 124,03		0,470	0,000
	Práce PSV				46 051,58		2,820	0,140
	Celkom v EUR				73 032,42		63,460	12,320